Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal
de Capanema

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CAPANEMA - PR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Secretaria de Administração do Município de Capanema, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao que determina
a Instrução Normativa nº 44/2010, do Tribunal de Contas do Paraná, convoca
as pessoas abaixo relacionadas, no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, que
foram aprovadas no Processo Seletivo Simplificado nº 02/2013 para a
comprovação dos títulos declarados e imediata contratação junto ao
Departamento de Recursos Humanos. O não comparecimento no prazo
estipulado implicará na perda dos direitos sobre a vaga em questão:

No Cargo de Professor

Silvana Rita Stascxak
Ivete Maria Schwengber
Ismael Eduardo Schuster
Franciele Maldaner Sauter
Silvana Prediger
Vera Lucia Antunes

Capanema, 12 de Setembro de 2013.

Rosangela Mara Martini
Secretária de Administração